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Schreibunterlagen,  Läufer 15187

505019945020weißPapier(B)580 x (T)66 mm Zubehör: Ersatzkalender
505019244656schwarzKunststoff(B)650 x (T)520 mmmit Kalender 

5050196
5050195

44651
44654

grün
rot

Kunststoff
Kunststoff

(B)650 x (T)520 mm
(B)650 x (T)520 mm

mit Kalender
  

5050193
5050194

44655
44653

blau
grau

Kunststoff
Kunststoff

(B)650 x (T)520 mm
(B)650 x (T)520 mm

mit Kalender
  

 

5050115
5050117

44534
44536

rot
schwarz

Kunststoff
Kunststoff

(B)530 x (T)400 mm
(B)530 x (T)400 mm

mit Kalender
  

5050116
5050114

44535
44533

blau
grau

Kunststoff
Kunststoff

(B)530 x (T)400 mm
(B)530 x (T)400 mm

mit Kalender
  

Schreibunterlage DURELLA DS

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

recycelbar - Schreibtischschutz - 3-Schich-
ten-Aufbau - erleichtert das Schreiben Schreibunterlage DURELLA DS, schwarz Schreibunterlage DURELLA DS, rot

 Schreibunterlage DURELLA DS, grün Schreibunterlage DURELLA DS, grau Schreibunterlage DURELLA DS, blau

Schreibunterlage  DURELLA  DS - mit auswechselbarem 3-Jahreskalender
• mit blendfreier, transparenter Vollsichtfolie über das ganze Format 
• der bewährte 3-Schichten Aufbau bietet einen hohen Schreibkomfort und erleichtert spürbar das Schreiben 
• hohe Rutschfestigkeit 
• feinporige und dichte Kunstschaumbeschichtung 
• abwaschbar 
• recycelbar 
• Zubehör Ersatzkalender: 3-Jahresersatzkalender quer • für obere Sichtleiste • Kalendarium: 21/22/23


